
Základní škola a Mateřská škola Nová Říše                                                        
příspěvková organizace 

Březinova 193, 58865 Nová Říše  ☼  tel.: 567 318 134 

 
 

web: www.zsnovarise.cz e-mail: podatelna@zsnovarise.cz 
IZO: 600 117 146,  IČO: 70987891, ČÚ: 2001113110/2010 

 

 

 

ZMOCNĚNÍ PRO VYZVEDÁVÁNÍ DÍTĚTE 
z mateřské školy Nová Říše 

 
 
Jméno dítěte:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  
 
Na základě § 5 odst. 1 vyhlášky č.14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání pověřují zákonní 
zástupci k vyzvedávání dítěte z mateřské školy následující osoby: 
 
Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . datum narození: . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Bytem: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . datum narození: . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Bytem: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . datum narození: . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Bytem: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . datum narození: . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Bytem: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . datum narození: . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Bytem: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Jméno a příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . datum narození: . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Bytem: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

Při předávání dítěte nezletilé osobě, zákonní zástupci prohlašují, že právní úkon, jímž 
nezletilého pověřují, je přiměřený jeho intelektuální a mravní vyspělosti.  

Zákonní zástupci svým podpisem stvrzují, že nesou veškerou zodpovědnost za případné 
nebezpečí, které dítěti hrozí při převzetí a doprovodu nezletilou osobou nebo osobou jimi 
pověřenou.  
 
 
Zmocnění je platné od: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  do ukončení docházky dítěte do mateřské školy 
 
Datum a místo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 
Podpisy zákonných zástupců: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

http://www.skola.novarise.cz/

